[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2011                                                                                                     №434
пгт.Березово

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Березовского района

1.
В связи с введением с 1 января 2011 года новой системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений Березовского района считать утратившими силу:

-
Постановление главы Березовского района от 17.02.2006 №26           «О порядке и условиях применения выплат работникам муниципальных учреждений Березовского района»;

-
Постановление главы Березовского района от 16.05.2006 №63           «О внесении дополнений в постановление главы района от 17.02.2006 №26»;

-
Постановление администрации Березовского района от 20.04.2009 №364 «О внесении дополнений в постановление главы района от 17.02.2006 №26».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

И.о. главы администрации района

                              Е.Л.Кулешов